PUNTO FIORINO BIPPER NEMO
1.3MTJ JTD CDTİ PA887
1626514480 46819138 71745026
1334207 93195466 9317

GRAF
PA1083 0 5 Ad 0 450,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

SKF RULMAN VKMA 05260
SKF

VKMA052
60

0 3 Ad 0 1.300,00 TRY HARİÇ 3.900,00 TRY

TOPLAM 0 8 1.750,00 TRY 6150.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.150,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.